教研通〔2024〕84 号

各部、处、室，各教学教辅机构，实验幼儿园：

根据《广西幼儿师范高等专科学校学术委员会章程

（2016 年修订）》（桂幼师学术〔2016〕1 号）和《关于做

好学校学术委员会换届工作的通知》（桂幼师学术〔2024〕

1 号）规定，通过自愿申报、部门推荐、学术委员会主任会

议提名、校长办公会会议审议等程序，现将学校第四届学术

委员会建议组成名单予以公示（具体见附件），公示时间为

2024 年 4 月 15 日至 4 月 19 日。公示期间，如对建议组成人

员名单有异议，请以书面形式，并署真实姓名和联系方式邮

寄或直接送达我校教务与科研管理处（直接送的以送达日期

为准；邮寄的以邮戳为准）。学校教务与科研管理处联系电

话：0771-5871093，联系人：谢陈玲。群众如实反映有关问

题受法律保护。

附件：广西幼儿师范高等专科学校第四届学术委员会建议组

成人员名单

                                   教务与科研管理处

2024 年 4 月 15 日

附件：广西幼儿师范高等专科学校第四届学术委员会建议组

成人员名单

主任委员：文萍

副主任委员：刘揖建

副主任委员兼秘书长：佘雅斌

成员（按姓氏笔画排列）：

甘鹏、闫冰、刘晓军、刘晓莉、何孜孜、宋美玲、郭德

华、唐翊宣、黄文聪、黄娟、黄婉圣、梁中双、童健、赖兵